
  

 

 

 

ИНВЕСТИЦИЈА НА ДОГОВОР 

                 

ПОМЕЃУ: 

М-р. ИШАКА БРАЧЕ ДЖИРЛА, Унив. дипл., сопственици на деловни субјекти и овластени лица за 

нивно застапување во правни и деловни трансакции со други субјекти, КАКО ДОГОВОР 

И ИНВЕСТИТОРОТ СО СЛЕДНИТЕ ПОДАТОЦИ: 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: 
АДРЕСА: 
БРОЈ НА ЛИЧЕН ДОКУМЕНТ: 
 

ЧЛЕН 1 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ Е ИНВЕСТИРАЊЕ НА ИЗНОС НА ______________ ВО ПРОЕКТОТ ГОДИНА 

ЏИРЛО ПРОМО ЕЛЕКТРИЧЕН АВТОМОБИЛ 

 

ЧЛЕН 2 

ИНВЕСТИЦИСКИТЕ ФОНДОВИ ИМААТ ТРЕТМАН НА ИНВЕСТИЦИИ И ГО ИСКЛУЧУВААТ ПРАВОТО НА 

УЧЕСТВО ВО СОПСТВЕНАТА СТРУКТУРА НА МЕЃУНАРОДНАТА ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА ГИСТЕР ЏИРЛО. 

 

ЧЛЕН 3 

ИНВЕСТИРАНИТЕ СРЕДСТВА СЕ ПОСТАПУВААТ КАКО КРЕДИТИ И ТАКА СЕ ЕВИДИЈАТ ВО 

СМЕТКОВОДСТВЕНАТА ЕВИДЕНЦИЈА НА ПРИМАТЕЛОТ НА ПОЗЕМЕНИОТ ИЗНОС. 

 

ЧЛЕН 4 

СО ИНВЕСТИРАНИ СРЕДСТВА ИНВЕСТИТОРОТ СЕ СТЕКНУВА ПРАВО, И ОСНОВА НА СОПСТВЕНОСТ ВРЗ 

ОВИЕ СРЕДСТВА, ДА ОСТВАРИ МЕСЕЧНА ДОБИВКА ВО ВИСИНА НА РЕАЛИЗИРАНАТА ДОБИВКА НА 

МЕЃУНАРОДНАТА КОМПЈА ЏИРЛА. 

МИНИМАЛНАТА ГАРАНТИРАНА ИЗНОС Е 3% ОД ИНВЕСТИРАНАТА ИЗНОС. 

Mag. ISHAK BRACO DŽIRLO, UNIV. DIPL. EK 

ULICA ALEJA LIPA 65, SARAJEVO 

OIB: 46461161597 

Сопственик на деловни субјекти и овластено лице за нивно 

застапување во правни и деловни трансакции со други субјекти 

+385 91 971 6400 (GSM | VIBER | WHATSAPP) 

infodzirlo@gmail.com 

www.misterdzirlo.info  

mailto:infodzirlo@gmail.com
http://www.misterdzirlo.info/


ЧЛЕН 5 

ПРОТОКОЛОТ (ПОСТАПКА) ЗА ПРЕСМЕТКА НА ДОБИВКАТА Е СЛЕДНИОТ: 

А) ДОБИВКАТА СЕ ПРЕСМЕТА МЕСЕЧНО;  

Б) ДОБИВКАТА СЕ ИЗРАЗУВА КАКО ПРОЦЕНТ НА ИНВЕСТИРАНАТА ИЗНОС (ПРИМЕР: АКО ДЕПОЗИТОТ Е 

100 €, А ДОБИВКАТА ЗА ПРЕТХОДНИОТ МЕСЕЧЕН ПЕРИОД Е 9%, ТОГАШ Е 9 €. 

 

ЧЛЕН 6 

ИНВЕСТИТОРОТ ДОБИВА ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ВИСИНАТА НА ДОБИВКАТА ЗА ПРЕТХОДНИОТ МЕСЕЦ СЕКОЈ 

5-ТИ ВО ТЕКОВНИОТ МЕСЕЦ. 

 

ЧЛЕН 7 

ИНВЕСТИТОРОТ МОЖЕ ДА ЈА РЕАЛИЗИРА ПЛАЌАТА НА ДОБИВКАТА ВО РОК 48 ЧАСА ПО ДОБИВАЊЕ НА 

ИНФОРМАЦИИТЕ ЗА ДОБИВКАТА. ДОКОЛКУ НЕ ГО ПОДНЕСЕ РАСПОРЕДОТ (НАРАЧКА) ЗА ИСПЛАТА, 

ДОБИВКАТА АВТОМАТСКИ СЕ ПРЕНЕСУВА КАКО ДЕЛ ОД ИНВЕСТИРАНАТА ИЗНОСТА ВО СЛЕДНИОТ 

МЕСЕЧЕН ЦИКЛУС (ОВА Е, ИНВЕСИРАНИОТ 10 € NT, 10 € AMOU). 

 

ЧЛЕН 8 

РОКОТ НА ПЛАЌАЊЕ Е 2 ДЕНА ПО ОТПАЃАЊЕ (НАРАЧКА) НА ИНВЕСТИТОРОТ. ИНВЕСТИТОРОТ ЈА 

ДОСТАВУВА НАРАЧКАТА КАКО ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИСПЛАТА НА E-MAIL infodzirlo@gmail.com . 

 

ЧЛЕН 9 

ИНВЕСТИТОРОТ МОЖЕ ДА БАРА ВРАЌАЊЕ НА СИТЕ ИЛИ ДЕЛ ОД ИНВЕСТИРАНАТА ИЗНОС КОЈ 

ПРИМАЧОТ Е ДОЛЖЕН ДА ГО УПЛАТИ ВО рок од 7 ДЕНА ОД ДЕНОТ НА ПРИМАЊЕТО НА БАРАЊЕТО. 

БАРАЊЕТО ТРЕБА ДА СЕ ИСПРАТИ НА E-MAIL infodzirlo@gmail.com . 

 

ЧЛЕН 10 

ВО СЛУЧАЈ НА ПОЈАВУВАЊЕ НА ИНДИКАТОР ЗА НЕГАТИВЕН ИЗНОС, ПРИМАЧОТ ГО ИНФОРМИРА 

ИНВЕСТИТОРОТ ЗА ПРЕКИНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИОТ ОДНОС И ЈА ВРАЌА ЦЕЛИОТ ИНВЕСТИРАН ИЗНОС НА 

ИНВЕСТИЦИЈАТА77. 

 

ЧЛЕН 11 

ДОКОЛКУ ИНВЕСТИТОРОТ Е КУПУВАЧ, 3% ОД ВРЕДНОСТА НА КУПЕНИОТ АВТОМОБИЛ МУ СЕ ПРИЗНАВА 

НА КУПУВАЧОТ КАКО ИНВЕСТИРАНА СУМИНА ВО ПРОЕКТОТ ЗА ЕЛЕКТРИЧЕН АВТОМОБИЛ MISTER 

DZIRLO PROMO. НА ПРИМЕР: ДОКОЛКУ КУПУВАЧОТ ПЛАТИ 15.000 € ЗА ПОНУДЕНИОТ МОДЕЛ, КАКО 

ИНВЕСТИРАН КАПИТАЛ СЕ ПРИЗНАВААТ 450 € (3%) ВО ЕЛЕКТРИЧНИОТ АВТОМОБИЛ MISTER DZIRLO 

PROMO. 

ТОА ИЗНОС ИМА ТОЧНО ИСТ ТРЕТМАН КАКО ИНВЕСТИРАНИТЕ ФОНДОВИ НА СЕКОЈ ИНВЕСТИТОР. 

 

mailto:infodzirlo@gmail.com
mailto:infodzirlo@gmail.com


  

ЧЛЕН 12 

ЗА ТОА ИЗНОС СЕ СПРОВЕДУВА ПОСЕБЕН ДОГОВОР ЗА ИНВЕСТИЦИЈА КАКО СО СИТЕ ДРУГИ 

ИНВЕСТИТОРИ. 

 

ЧЛЕН 13 

ПО ПОТПИШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ ИНВЕСТИТОРОТ ЌЕ ЈА УПЛАТИ ГОРЕНАТА ИЗНОС НА 

РАСПОЛАГАЊЕ НА ИШАК БРАЦЕ ДЖИРЛА, УНИВ. DIPL.EC. 

 

ЧЛЕН 14 

ПОТПИШНИЦИТЕ НА ОВОЈ ДОГОВОР ВО СЛУЧАЈ НА СПОР ГО ПРИЗНАВААТ НАДЛЕЖНИОТ СУД ВО 

ЉУБЉАНА (СЛОВЕНИЈА). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДАТУМ: --- 

МЕСТО: --- 

ЗА ИНВЕСТИТОРОТ: 

 

(име и презиме) 

 

 

(адреса) 

 

 

(потпис) 

 

ЗА ПРИМАЧОТ НА ИНВЕСТИРАНАТА ИЗНОС:  
 

Mag. Ishak Braco Dzirlo, univ.dipl.ek. 

+385 91 971 6400 (gsm | viber | whatsapp) 

infodzirlo@gmail.com 

www.misterdzirlo.info 

 

___________________________________ 
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